中国农业发展银行2019年第四十一次发行
招标价位表和应急投标书


190403（增发），3年期固息债：
	价格
	步长（元）
	最低投标量（万元）
	最高投标量（万元）
	参考收益率

	……
	0.025
	 …… 
	 …… 
	……

	100.1350
	0.025
	1,000.00
	100,000.00
	3.3778%

	100.1100
	0.025
	1,000.00
	100,000.00
	3.3873%

	100.0850
	0.025
	1,000.00
	100,000.00
	3.3968%

	……
	0.025
	 …… 
	 …… 
	……



190404（增发），5年期固息债：
	价格
	步长（元）
	最低投标量（万元）
	最高投标量（万元）
	参考收益率

	……
	0.045
	 …… 
	 …… 
	……

	100.2300
	0.045
	1,000.00
	100,000.00
	3.6094%

	100.1850
	0.045
	1,000.00
	100,000.00
	3.6198%

	100.1400
	0.045
	1,000.00
	100,000.00
	3.6302%

	……
	0.045
	 …… 
	 …… 
	……



1.下午14:00发标，2019年第三期、2019年第四期14:00至15:00进行投标。 
2.投标人须按设定的价格及相应限量投标，可不连续投标，最多可投20个标位。
3.如在投标日投标单位因故不能正常使用发行系统投标，请使用下表作为应急投标书。由授权经办人在应急投标书上签字并加盖公章、填写密押后传真我行。 
[bookmark: _GoBack]联系人：孙颖 段方宇 
联系电话：010-88170543、88170544、88170545、88170546
传真电话：010-88170939
4.发行人指定账户收款人名称：农发行应收债券资金户，收款人账号：9900001001012240100000000300；汇入行名称：中国农业发展银行，支付系统行号：203100000019。
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中国农业发展银行金融债券招标发行应急投标书
业务凭单号：A05
中国农业发展银行：
由于我单位债券招投标系统终端出现故障，现以书面形式发送中国农业发展银行      年(     期)金融债券（首场/追加）应急投标书。我单位承诺：本应急投标书由我单位授权经办人填写，内容真实、准确、完整，具有与系统投标同等效力，我单位自愿承担应急投标所产生风险。

投标方名称:                           托管账号:　              
投标日期:       年     月     日【要素1】
债券代码:              【要素2】
	投标标位（ %或 元/百元面值）
	投标量（万元）

	标位1 【要素3】   
	
	投标量【要素4】
	

	标位2
	
	投标量
	

	标位3
	
	投标量
	

	标位4
	
	投标量
	

	标位5
	
	投标量
	

	标位6
	
	投标量
	

	标位7
	
	投标量
	

	标位8
	
	投标量
	

	标位9
	
	投标量
	

	标位10
	
	投标量
	

	合计
	


（注：标位不够可自行添加）

电子密押：                                                                                                                                                                                                          (  16位数字)

经办人签字或盖章： 　　　　　　　　  复核人签字或盖章：
联系电话： 　　　　　　　　　　      联系电话：

单位印章

注意事项：
1、单位印章应与投标方名称相符；业务凭单填写须清晰，不得涂改。
2、本应急凭单进行电子密押计算时共有4项要素，其中要素1在电子密押器中已默认显示，如与应急凭单不符时，请手工修正密押器的要素1；要素2-4按应急凭单所填内容顺序输入密押器，输入内容与应急凭单填写内容必须完全一致。
3、1号发行室电话：010-88170543、0544、0545、0546
   1号发行室传真：010-88170939
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